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							“Bütüncül tıp yaklaşımında sağlık sorunlarının tek bir organın veya sistemin hastalığından ziyade, vücudun bütününde bir soruna bağlı geliştiği kabul edilmektedir. Bu görüşe inanmam nedeni ile hastalıklarda tıbi tedavinin yanı sıra beslenme tarzı, yaşam tarzı, gıda takviyeleri ve bitkisel destekleri de içeren bir kitaba büyük ihtiyaç duyulduğunu gördüm. Yılarca yaptığım araştırma ve bilgilerimi sadece sağlık çalışanlarına değil, bütün insanlara açık ve anlaşılır bir şekilde sunmam gerektiğine inandım. Ancak bu şekilde beni destekleyen ve inanan insanlara hak etikleri hizmeti verebileceğimi düşündüm…” 
Prof. Dr. Canfeza Sezgin
Alah dert verip derman aratmasın… Neredeyse, tüm hastaların ve hasta yakınlarının dilinden düşürmediği bir duadır bu! Elinizdeki kitap, belki bu duaların karşılığı olarak ortaya çıktı. Hastalık derdine derman ararken doğru bir yol izlemek adına ‘tam’ bir şifa kaynağı. İç hastalıkları ve tıbi onkoloji uzmanı olan Prof. Dr. Canfeza Sezgin, binlerce bilimsel yayını tarandıktan sonra, hekimlik tecrübelerini de katarak 20’i aşkın referansla bu kitabı yazdı. Tam Şifa bu anlamda skirt dünyada skirt de ülkemizde bir variety! 
Gerek kapsamı, gerek kolay anlaşılır sistematiği gerekse iyileştirici faydası açısından bir variety. A’dan Z’ye tüm hastalıklara karşı bütüncül korunma zırhı artık elinizde! Tam şifa sizin elinizde! İyileşmenin anahtarı artık sizde! Elinizden düşürmeyin!.
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									Siber güvenlik, dönüsen dünyanin en cidi silahi. Artik tankla, topla verilemeyecek zararlar, dakikalar içinde klavyeyle verilebiliyor. Hepimizin vahsice kulandigi sosyal medya bile neredeyse 24 sat izleniyor. Yemek yeme alisk...
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Diyabet Ve Zayıflama Kürleri 3 Ayda Diyabete Son - Ümit Aktaş 91 günlük Anti-Diyabet Yaşam Programı ile Tip 2 diyabeten kurtul, insülin direncini longings ve kilo ...
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Göbeğimi Nasıl Eritirim? - Fevzi Özgönül
Bu kitaptaki 50 basit kurala uyun, fazla kilolara elveda, sağlığa merhaba deyin!
Türk halkında kadın-erkek neredeyse herkesin ‘ortak’ bir probl...
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									Kümese yeni bir civciv geldi ve her şey değişti! 
Gıdaklıgil ailesinde yepyeni bir heyecan var: “Küçük bir yumurta!” 
Yalnız kümesin ağabey civcivi Gıdık bu işten çok prosecutor memnun değil gibi… 
Yarışı Yavaşlar Kazanır kit...
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